

Jens Nørskov Holding ApS
Frejasvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 34 26 66

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023

Jens Nørskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Nørskov Holding ApS Frejasvej 39 8600 Silkeborg
	Telefon: 86823615
	CVR-nr.: 25 34 26 66
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Nørskov, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Kapitalinteresser	JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande Sindico Group A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier i JNPJ Holding A/S og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.059 t.kr. mod 2.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-67.414	-105.741
Indtægter af kapitalinteresser	12.201.341	2.505.009
Andre finansielle indtægter	14.835	31.607
Øvrige finansielle omkostninger	-89.580	-15.394
Resultat før skat	12.059.182	2.415.481
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.059.182	2.415.481
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.901.341	-4.194.991
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	4.040.041	6.496.072
Disponeret i alt	12.059.182	2.415.481

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>33.939.600</u>	<u>26.138.659</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.939.600</u>	<u>26.138.659</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.939.600</u>	<u>26.138.659</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.069	69
	Andre tilgodehavender	<u>1.143.413</u>	<u>1.094.341</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.643.482</u>	<u>1.094.410</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.664.636</u>	<u>1.746.248</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.664.636</u>	<u>1.746.248</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.950.360</u>	<u>2.459.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.258.478</u>	<u>5.299.909</u>
	Aktiver i alt	<u>43.198.078</u>	<u>31.438.568</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.989.600	20.188.659
Overført resultat	14.940.007	10.899.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>43.173.407</u>	<u>31.329.025</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	84.871
Anden gæld	11.171	11.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.671</u>	<u>109.543</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.671</u>	<u>109.543</u>
Passiver i alt	<u>43.198.078</u>	<u>31.438.568</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	126.000	10.879.292	4.403.894	113.000	15.522.186
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-4.194.991	6.496.072	114.400	2.415.481
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresser	0	44.100	0	0	44.100
Ændring i anvendt praksis i kapitalinteresser	0	13.460.258	0	0	13.460.258
Egenkapital 1. maj 2022	126.000	20.188.659	10.899.966	114.400	31.329.025
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	7.901.341	4.040.041	117.800	12.059.182
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresser	0	-100.400	0	0	-100.400
	126.000	27.989.600	14.940.007	117.800	43.173.407

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj	5.950.000	250.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.700.000</u>
Kostpris 30. april	<u>5.950.000</u>	<u>5.950.000</u>
Opskrivninger 1. maj	20.188.659	10.879.292
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.201.341	5.673.909
Udbytte	-4.300.000	-6.700.000
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresser	-100.400	13.504.358
Tilbageført intern avance	<u>0</u>	<u>-3.168.900</u>
Opskrivninger 30. april	<u>27.989.600</u>	<u>20.188.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>33.939.600</u>	<u>26.138.659</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
JNPJ Holding A/S	Ikast-Brande	50,00 %
Sindico Group A/S	Ikast-Brande	10,00 %
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. april		<u>1.664.636</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-81.612</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 203 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.		